Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Белово»
Муниципальное бюджетное учреждение
«Информационно-методический центр города Белово»
(МБУ ИМЦ города Белово)

ПРИКАЗ

от 18.10.2016		                                                                        № 70

Об утверждении Порядка
проведения муниципального этапа
конкурса «Учитель года»

	В связи с проведением муниципального этапа конкурса «Учитель года», на основании Приказа МКУ «Управление образования города Белово» от 18.10.2016 № 228 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Порядок проведения муниципального этапа конкурса «Учитель года» (Приложение № 1).

Директор									Т.Н. Милосердова

Приложение № 1
к приказу МБУ ИМЦ города Белово
№ 70 от 18.10.2016

График конкурсных мероприятий
муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России»

	Дата, время проведения
	Место проведения
	Мероприятия
	Ответственные

	14.10.2016
14.00-16.00
	ИМЦ
	Консультация для участников конкурса
	Шлыкова О.В.

	02.11.2016
14.00 – 16.00
	ИМЦ
	Прием документов на конкурс
	Шлыкова О. В.

	07.11-11.11.2016
	ИМЦ
	Заочный тур. Экспертиза конкурсных материалов «Методическое портфолио»
	Шлыкова О. В.

	11.11.2016
13.00-16.00
	ИМЦ
	Установочный семинар -тренинг «Путь к успеху»
	Шлыкова О. В.

	14.11.2016
10.00-10.30

10.35-14.35
	ИМЦ

Открытие конкурса.

Очный тур: «Мастер-класс»

Ефанова В. В.

Шлыкова О. В.

	15.11 –
16. 11.2016
8.45-13.00
	ОО
	Очный тур: «Учебное занятие»
	Шлыкова О. В.

	17.11.2016
10.00-11.00

11.05-12.05

12.05-13.35

13.35-14.00
	ИМЦ
	Очный тур:
 -«Образовательный проект»;
- «Педагогические дебаты».

Подведение итогов заочного и очного туров конкурса.

«Круглый стол» по итогам конкурса

Шлыкова О. В.

Подерягина Т.Н.

Милосердова Т.Н.